attraverso la raccolta diretta in presenza o con QR code attraverso la collaborazione con enti sul 

territorio. Obiettivo della ricerca è creare un base dati che permetta di studiare l’interazione da 

adattamento pubblico e privato, nonché tra mitigazione e adattamento; 

4. L’importo dell’Incarico è pari a Euro 22.500 (ventiduemilacinquecento/00) annuo lordo 

percipiente. L’importo potrà essere suscettibile di adeguamento in seguito ad eventuali variazioni 

della normativa. 

Art. 2 Caratteristiche dell’Incarico 

L’attività di ricerca consiste nella somministrazione di questionari alla popolazione nei pressi delle